



SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E HABITAÇÃO
CNPJ: 48.883.652/0001-48

ANEXO I - MAPA DE COTAÇÃO TERMO Nº 000149/2024

Pregão Eletrônico Nº 000054/2023

Processo: 026128 / 2022

Termo Nº 000149/2024

Empresa: G O VASCONCELOS EQUIPAMENTOS DE SEGURANCA

CNPJ: 18.609.366/0001-28

Endereço: KM RUA HUMBERTO CAMPOS, 0 - PARQUE RESIDENCIAL LARANJEIRAS - SERRA - ES - CEP: 29165410

SEMOBH - SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E HABITAÇÃO

SEMOBH - GERÊNCIA DE OBRAS

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
001	00033118	AVENTAL DE SEGURANÇA confeccionado em raspa de couro, sem manga, sem emendas, tiras em raspa e fivelas metálicas no pescoço e na cintura para ajustes, medindo 100 cm de comprimento e com largura 60 cm, com ca -certificado de aprovação. conforme termo de referência.	UND	050	29,5000	1.475,000

SEMUSP - SECRETARIA MUNICIPAL DE SERVICOS PÚBLICOS

SEMUSP - SECRETARIA MUNICIPAL DE SERVICOS PÚBLICOS

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
001	00033118	AVENTAL DE SEGURANÇA confeccionado em raspa de couro, sem manga, sem emendas, tiras em raspa e fivelas metálicas no pescoço e na cintura para ajustes, medindo 100 cm de comprimento e com largura 60 cm, com ca -certificado de aprovação. conforme termo de referência.	UND	060	29,5000	1.770,000

SEMOBH - SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E HABITAÇÃO

SEMOBH - GERÊNCIA DE OBRAS

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
053	00033207	CAPUZ TIPO ÁRABE confeccionado em brim, cor azul, com elástico. para proteção do sol e intempéries. conforme termo de referência.	UND	020	10,4500	209,000

SEMUSP - SECRETARIA MUNICIPAL DE SERVICOS PÚBLICOS

SEMUSP - SECRETARIA MUNICIPAL DE SERVICOS PÚBLICOS

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
------	--------	---------------	---------	------------	----------	-------------

GUILHERME OLIVEIRA
VASCONCELOS:16085790775

114

Assinado de forma digital por GUILHERME OLIVEIRA
VASCONCELOS:16085790775

E&L Produções de Software LTDA



SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E HABITAÇÃO
CNPJ: 48.883.652/0001-48

053	00033207	CAPUZ TIPO ÁRABE confeccionado em brim, cor azul, com elástico, para proteção do sol e intempéries. conforme termo de referência.	UND	040	10,4500	418,000
-----	----------	--	-----	-----	---------	---------

SEMOBH - SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E HABITAÇÃO
SEMOBH - GERÊNCIA DE OBRAS

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
072	00033165	LUVA NITRILICA SENSIFLEX, TAMANHO M luva de segurança para proteção contra agentes mecânicos e químicos, confeccionada em borracha nitrílica, com tecnologia sensiflex, revestimento interno em flocos de algodão, antiderrapante na palma, face palmar dos dedos e ponta dos dedos. o produto deverá atender as normas técnicas: bs en 388:2003; bs en 16523-1:2015; din en 374-2/2015; din en 420/2010 + a1:2009; din en 374-1/2003. ref: danny ou similar. caixa com 50 unidades. conforme termo de referência.	CX	005	19,2500	96,250

SEMUSP - SECRETARIA MUNICIPAL DE SERVICOS PÚBLICOS
SEMUSP - SECRETARIA MUNICIPAL DE SERVICOS PÚBLICOS

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
072	00033165	LUVA NITRILICA SENSIFLEX, TAMANHO M luva de segurança para proteção contra agentes mecânicos e químicos; confeccionada em borracha nitrílica, com tecnologia sensiflex, revestimento interno em flocos de algodão, antiderrapante na palma, face palmar dos dedos e ponta dos dedos. o produto deverá atender as normas técnicas: bs en 388:2003; bs en 16523-1:2015; din en 374-2/2015; din en 420/2010 + a1:2009; din en 374-1/2003. ref: danny ou similar. caixa com 50 unidades. conforme termo de referência.	CX	007	19,2500	134,750
074	00033169	LUVA PVC CANO LONGO, TAMANHO M. luva de segurança confeccionada em pvc com suporte têxtil em algodão e palma áspera antiderrapante, cano longo. o produto deverá atender as normas técnicas: bs en 388:2003; bs en 16523-1:2015; din en 374-2/2015; din en 420/2010 + a1:2009; din en 374-1/2003. tamanho: m. ref: danny ou similar. conforme termo de referência.	PAR	040	17,0500	682,000

SEMOBH - SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E HABITAÇÃO
SEMOBH - GERÊNCIA DE OBRAS

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
074	00033169	LUVA PVC CANO LONGO, TAMANHO M luva de segurança confeccionada em pvc com suporte têxtil em algodão e palma áspera antiderrapante, cano longo. o produto deverá atender as normas técnicas: bs en 388:2003; bs en 16523-1:2015; din en 374-2/2015, din en	PAR	040	17,0500	682,000



SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E HABITAÇÃO

CNPJ: 48.883.652/0001-48

420/2010 + a1:2009; din en 374-1/2003. tamanho: m. ref: danny ou similar.

conforme termo de referência.

OCULOS DE SEGURANÇA INCOLOR

constituídos de um arco de material plástico preto com três pinos, sendo: um central e um em cada extremidade e fenda nas extremidades, utilizadas para o encaixe de um visor de policarbonato incolor, com apoio nasal e proteção lateral confeccionados do mesmo material e injetados em uma única peça, com um orifício na parte frontal superior e uma fenda em cada extremidade para o encaixe no arco. o arco possui proteção superior nas bordas. as hastes são confeccionadas do mesmo material do arco e são compostas de duas peças: uma semi-haste vazada com uma das extremidades fixadas ao arco por meio de pino metálico e outra semi-haste com um pino plástico em uma das extremidades e que se encaixa na outra extremidade da semi-haste anterior e que permite o ajuste do tamanho. o óculos deverá atender a norma ansi.z.87.1/2003.

083	00033179		UND	100	3,8500	385,000
-----	----------	--	-----	-----	--------	---------

conforme termo de referência.

SEMUSP - SECRETARIA MUNICIPAL DE SERVICOS PÚBLICOS

SEMUSP - SECRETARIA MUNICIPAL DE SERVICOS PÚBLICOS

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
083	00033179	OCULOS DE SEGURANÇA INCOLOR constituídos de um arco de material plástico preto com três pinos, sendo: um central e um em cada extremidade e fenda nas extremidades, utilizadas para o encaixe de um visor de policarbonato incolor, com apoio nasal e proteção lateral confeccionados do mesmo material e injetados em uma única peça, com um orifício na parte frontal superior e uma fenda em cada extremidade para o encaixe no arco. o arco possui proteção superior nas bordas. as hastes são confeccionadas do mesmo material do arco e são compostas de duas peças: uma semi-haste vazada com uma das extremidades fixadas ao arco por meio de pino metálico e outra semi-haste com um pino plástico em uma das extremidades e que se encaixa na outra extremidade da semi-haste anterior e que permite o ajuste do tamanho. o óculos deverá atender a norma ansi.z.87.1/2003.	UND	130	3,8500	500,500

conforme termo de referência.

PROTETOR SOLAR FPS 30

proteção contra raios uva e uvb, resistente a água, não oleoso. loção hidratante com no mínimo 120ml.

088	00033184		UND	180	12,4900	2.248,200
-----	----------	--	-----	-----	---------	-----------

conforme termo de referência.

SEMOMBH - SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E HABITAÇÃO

SEMOMBH - GERÊNCIA DE OBRAS

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
088	00033184	PROTETOR SOLAR FPS 30 proteção contra raios uva e uvb, resistente a água, não oleoso. loção hidratante com no mínimo 120ml.	UND	180	12,4900	2.248,200



SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E HABITAÇÃO
CNPJ: 48.883.652/0001-48

conforme termo de referência.

SEMUSP - SECRETARIA MUNICIPAL DE SERVIÇOS PÚBLICOS

SEMUSP - SECRETARIA MUNICIPAL DE SERVIÇOS PÚBLICOS

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
092	00033188	RESPIRADOR SEMIFACIAL PFF2 com válvula respirador purificador de ar; tipo peça semifacial, sem manutenção, descartável, pff2, proteção contra poeiras, névoas e fumos, com válvula de exalação e ca – certificado de aprovação.	UND	200	0,9200	184,000

conforme termo de referência.

SEMOBH - SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E HABITAÇÃO

SEMOBH - GERÊNCIA DE OBRAS

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
092	00033188	RESPIRADOR SEMIFACIAL PFF2 com válvula respirador purificador de ar; tipo peça semifacial, sem manutenção, descartável, pff2, proteção contra poeiras, névoas e fumos, com válvula de exalação e ca – certificado de aprovação.	UND	200	0,9200	184,000

conforme termo de referência.

11.216,90

GUILHERME OLIVEIRA
VASCONCELOS:16085790775

Assinado de forma digital por GUILHERME OLIVEIRA
VASCONCELOS:16085790775
Dados: 2024.04.22 17:19:59 -03'00'